

## Durée du traitement pour l'obtention d'une réussite

**Temps de traitement uniquement pour les patients traités avec succès (1064), sur une période donnée.**

Nombre de nuits de traitement	Nombre de patients traités avec succès	% de patients traités avec succès	% cumulatif de patients traités avec succès
0 à 9	33	3.10 %	3.10 %
10 à 19	90	8.45 %	11.55 %
20 à 29	113	10.62 %	22.17 %
30 à 39	128	12.03 %	34.20 %
40 à 49	159	14.94 %	49.14 %
50 à 59	99	9.30 %	58.44 %
60 à 69	106	9.96 %	68.40 %
70 à 79	74	6.95 %	75.35 %
80 à 89	60	5.64 %	80.99 %
90 à 99	68	6.39 %	87.38 %
100 à 109	27	2.54 %	89.92 %
110 à 119	31	2.91 %	92.83 %
120 à 129	23	2.16 %	94.99 %
130 à 139	9	.84 %	95.83 %
140 à 149	10	.94 %	96.77 %
150 à 159	9	.84 %	97.61 %
160 à 169	4	.37 %	97.98 %
170 à 179	4	.37 %	98.35 %
180 à 189	9	.84 %	99.19 %
190 à 199	2	.18 %	99.37 %
200 à 209	3	.28 %	99.65 %
210 à 219	0	0	99.65 %
220 à 229	0	0	99.65 %
230 à 239	0	0	99.65 %
240 à 249	3	.28 %	100 %

En conclusion :

25 % des patients ont été traités avec succès en 30 jours ou moins

50 % ont été traités avec succès en 7 semaines ou moins

80 % ont été traités avec succès en 3 mois ou moins

95 % ont été traités avec succès en 4 mois ou moins